

## DIP. LAURA GRANADOS BELTRÁN DISTRITO III MARAVATIO



Oficio número CCTI/22/2019. Morelia, Michoacán a 08 de agosto de 2019.

DIP. EDUARDO ORIHUELA ESTEFAN INTEGRANTE DE LA COMISIÓN DE CIENCIA, TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN DEL CONGRESO DEL ESTADO.

Estimado Diputado:

De conformidad con los artículos 61 de la Ley Orgánica y de Procedimientos del Congreso del Estado de Michoacán de Ocampo, así como el artículo 8 del Reglamento de Comisiones y Comités, tengo a bien convocarle a la reunión ordinaria de la Comisión de Ciencia, Tecnología e Innovación, a celebrarse el día martes 13 de agosto del hogaño, en punto de las 11:30 horas, en el café "Vainilla y Chocolate", cuya dirección es: Av. Francisco I. Madero Ote. de la Col. Centro de esta ciudad Capital, con la finalidad de dar seguimiento a los trabajos de la Comisión de Ciencia, Tecnología e Innovación, de acuerdo al orden del día; mismo que se anexa.

Sin otro particular, aprovecho la ocasión para enviarle un afectuoso saludo.

DIP. LAURA GRANADOS BELTRÁN
PRESIDENTA DE LA COMISIÓN DE CIENCIA, TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN
DEL H. CONGRESO DEL ESTADO DE MICHAOCÁN



## DIP. LAURA GRANADOS BELTRÁN DISTRITO III MARAVATIO

Oficio número CCTI/23/2019. Morelia, Michoacán a 08 de agosto de 2019.

DIP. JOSÉ ANTONIO SALAS VALENCIA INTEGRANTE DE LA COMISIÓN DE CIENCIA, TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN DEL CONGRESO DEL ESTADO. Estimado Diputado:

De conformidad con los artículos 61 de la Ley Orgánica y de Procedimientos del Congreso del Estado de Michoacán de Ocampo, así como el artículo 8 del Reglamento de Comisiones y Comités, tengo a bien convocarle a la reunión ordinaria de la Comisión de Ciencia, Tecnología e Innovación, a celebrarse el día martes 13 de agosto del hogaño, en punto de las 14:00 horas, en el café "Vainilla y Chocolate", cuya dirección es: Av. Francisco I. Madero Ote. de la Col. Centro de esta ciudad Capital,, con la finalidad de dar seguimiento a los trabajos de la Comisión de Ciencia, Tecnología e Innovación, de acuerdo al orden del día; mismo que se anexa.

Sin otro particular, aprovecho la ocasión para enviarle un afectuoso saludo.

DIP. LAURA GRANADOS BELTRÁN
PRESIDENTA DE LA COMISIÓN DE CIENCIA, TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN
DEL H. CONGRESO DEL ESTADO DE MICHAOCÁN